













„IGIENIA MARKET” SRL

Cod Fiscal: 1022600019360
 BC,,MAIB S.A. Chisinau
 IBAN: MD47AG000000022514862863
 AGRNMD2X

Adresa juridica: Mun. Chisinau
 str. Socoleni, l2/2 ap.25
 Adresa fizica: str.Belinski, 85B
 T el: (022)87-45 -95 ; 079 777-150
 www.igienna-market.md
 E-MAIL: igienamarket@gmail.com

Specificații de preț

Art.	Imaginea	Denumire bunuri solicitate	Unit. de măsură	Cant.	Pret standart	Pret cu reducere	Suma cu TVA
CARR00234		CĂRUCIOR DUBLU EUROMOP BIS BLACK TROLLEY 2X15 L CU STORCATOR, PLASTIC	BUC		2800,00	2520,00	
ATPA02014		SUPORT PENTRU MOP EUROMOP SPEED CLEAN 50X13 CM	BUC		800,00	720,00	
FRAN00280		MOP PLAT EUROMOP SPEED CLEAN 50X17 CM MICROFIBRA, URECHI	BUC		260,00	234,00	
MANI00029		MÎNER ALUMINIU CU ORIFICIU EUROMOP 140 CM ø 2,3 cm	BUC		145,00	130,50	
SECC00017		GĂLEATĂ EUROMOP ELISSE 12 L CU STORCĂTOR, PLASTIC	BUC		240,00	216,00	
100206		MOP CISNE COTON NR.06 250 GR. 80% BUMBAC	BUC		42,00	37,80	
530214		MANER ALUMINIU MOPATEX 140 CM ø 2,2 cm CU FILET SI ORIFICIU	BUC		89,00	80,10	
822		AVIO SET ARICASA MĂTURA+FĂRAȘ 290X90X1100 MM	SET		295,00	265,50	
ATPA02017		SUPORT P/U MOP EUROMOP SCOPE DIN PLASTIC CU RAMĂ METALICĂ MOBILĂ 60 CM	BUC		130,00	117,00	

FRAN01800		MOP PLAT EUROMOP SCOPE PENTRU CURĂȚARE USCATĂ 60 CM ACRIL, BUZUNARE	BUC		190,00	171,00		
MANI00029		MÎNER ALUMINIU CU ORIFICIU EUROMOP 140 CM ø 2,3 cm	BUC		145,00	130,50		
310425-01		LAVETA MICROF. P/U GEAMURI CISNE PREMIUM 38X40 CM	BUC		26,00	23,40		
PANN00025		LAVETA UNIVERSALA MICRO SILVER 40X40 CM MICROFIBRA	BUC		78,00	70,20		
310241		LAVETE CISNE ECOSOFT 4 CULORI 36X40 CM 60% VISCOZA (9 BUC)	SET		45,00	40,50		
460634-01		SET BURETI PENTRU VASE CISNE SCOURER 7X9X4,5 CM	SET		35,00	31,50		
							0,00	